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Up leju 5, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Up leju 4, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Up leju 2, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Up leju 1, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,
Jaun sp riešļu 8, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Jaun sp riešļu 6, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Jaun sp riešļu 10, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Jaun sp riešļu 12, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Tallin as šos. 56, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Tallin as šos. 61, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Tallin as šos. 58, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Tallin as šos. 62, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,

Tallin as šos. 60, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,Tallin as šos. 59, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,
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Lejkaln i 1, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.V eldumn ieki, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.Tallin as šos. 54, Baltezers, Ādažu p ag., Ādažu n ov.,
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Ūden sapgādes un /vai kan alizācijas sistē m u piederības ro bežu
 SHĒMA

 SIA "Rīgas ūden s" īp ašumā esošie ūden svada tīkli Tallin as šosejā, 
Baltezerā, Ādažu n ovadā ar n ekustamo

 īp ašumu p ieslēgumiem n o Jaun p riešļu ielas, Up leju ielas un  Tallin as šosejas

ATSAUCES  PAR DATU IZMANTOŠANU:

Datum s: 22.11.2022

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā eso šā cen tralizē tā kan alizācijas sistē m a

Pakalpo jum u lieto tāja īpašum ā vai valdījum ā eso šās kan alizācijas sistē m as

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā eso šā cen tralizē tā ūden sapgādes sistē m a

Cen tralizē to  ūden sapgādes un /vai kan alizācijas sistē m u piederības ro beža

APZĪMĒJUMI:

PIEZĪMES:
Dokumen ts ir sagatavots elektron iski un  ir derīgs bez p araksta

Klien ta tīkli uzrādīti sh em atiski un  bez m ē ro ga

SIA „Rīgas ūden s” īpašum ā un  valdījum ā eso šā spiedien a kan alizācijas sistē m a

Pakalpo jum u lieto tāja īpašum ā vai valdījum ā eso šās ūden svada sistē m as
Orien tē jo šās pakalpo jum u lieto tāja īpašum ā vai valdījum ā eso šās ūden svada sistē m as

Orien tē jo šās pakalpo jum u lieto tāja īpašum ā vai valdījum ā eso šās kan alizācijas sistē m as

Pielikums Nr.6


